Điều 124 Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 
4021/TTr-STNMT ngày 16 tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho Công an tỉnh Cao Bằng (địa chỉ Tổ dân phố 5, phường 

Tân Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng) 601,1 m2 đất (sáu trăm linh 

một phẩy một mét vuông) tại xã Tri Phương, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng 

để thực hiện dự án Trụ sở làm việc Công an xã Tri Phương thuộc Công an huyện 

Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng, cụ thể:  

- Mục đích sử dụng đất: Đất an ninh (CAN). 

- Thời hạn sử dụng đất: